УВЕДОМЛЕНИЕ

___________________________
(ФИО и адрес заявителя)
___________________________

Настоящим уведомляем Вас, что в соответствии с частью 5 статьи 10 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2012 N 79-РЗ "О некоторых вопросах оказания бесплатной юридической помощи в Карачаево-Черкесской Республике" принято решение об оказании Вам (отказе в оказании) бесплатной юридической помощи

[bookmark: _GoBack]

Министр образования и науки КЧР                                             М.М.Мамбетов